
Číslo Smlouvy Objednatele:  

Číslo Smlouvy Poskytovatele:  

 

 Trust the Strong 

 ALEF NULA a.s. | Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8, Česká republika 

 Telefon: +420 225 090 240 | Fax: +420 225 090 112 

 cz-reception@alef.com  | www.alefnula.com 

 

1

Smlouva o nákupu licencí předplacené služby konferenční platformy Cisco 

Webex 

Smluvní strany 

 

Česká republika - Grantová agentura České republiky  

se sídlem Evropská 2589/33b, 160 00, Praha 6 

zastoupená Ing. Ladou Knetlovou, ředitelkou Kanceláře Grantové agentury České republiky    

IČ: 48549037 

Kontaktní osoba: 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

ALEF NULA, a.s. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 2727 

se sídlem Pernerova 691/42, Praha 8, Karlín, PSČ 186 00 

IČ: 61858579, DIČ: CZ61858579 

zastoupená Ing. Milanem Zinkem, předsedou představenstva 

Kontaktní osoba: 

(dále jen „Poskytovatel“)   

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě konsensu o všech níže uvedených ustanoveních tuto 

Kupní smlouvu (dále jen „Smlouva“): 

I. Předmět Smlouvy 

1. Předmětem plnění je zajištění licencí předplacené služby konferenční platformy Cisco Webex v délce 12 

měsíců (dále jen „předmět koupě“). 

2. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli právo užívat konferenční platformy Cisco Webex v rozsahu 

specifikace uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „licence“). Tato licence je udělena jako nevýhradní, 

územně neomezená, nepřenosná a časově omezená na dobu 12 měsíců, od 29. 10. 2022 do 28. 10. 2023. 

3. Předmět Smlouvy dodaný Poskytovatelem bude odpovídat specifikacím uvedeným v Příloze č. 1 této Smlouvy.  

 

 

 

 

 



Číslo Smlouvy Objednatele:  

Číslo Smlouvy Poskytovatele:  

 

 Trust the Strong 

 ALEF NULA a.s. | Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8, Česká republika 

 Telefon: +420 225 090 240 | Fax: +420 225 090 112 

 cz-reception@alef.com  | www.alefnula.com 

 

2 

II. Kupní cena, platební a fakturační podmínky 

1. Smluvní strany sjednaly, že celková cena za poskytování Služeb na základě čl. I. odst. 1. této Smlouvy činí 

částku 115.194, - Kč bez DPH (slovy: jedno sto patnáct tisíc jedno sto devadesát čtyři korun českých korun). 

DPH 21 % činí částku 24.190,74 Kč (slovy: dvacet čtyři tisíc jedno sto devadesát korun českých sedmdesát 

čtyři haléřů). Celková cena včetně DPH činí 139.384,74 Kč (slovy: jedno sto třicet devět tisíc tři sta osmdesát 

čtyři korun českých sedmdesát čtyři haléřů). 

2. Není-li výslovně uvedeno jinak, všechny ceny uváděné v této Smlouvě a všech přílohách jsou uvedeny bez 

DPH a jsou stanoveny jako nejvýše přípustné. Poskytovatel prohlašuje, že tyto ceny plně pokrývají všechny 

jeho náklady spojené s poskytováním Služeb podle této Smlouvy. 

3. Cena bude Objednatelem hrazena po potvrzení Akceptačního protokolu oprávněnou osobou Objednatele, a 

to na základě daňového dokladu (faktury) vystavovaného Poskytovatelem. Za datum uskutečnění zdanitelného 

plnění bude považován den akceptace. 

4. Lhůta splatnosti faktury je sjednána na 21 kalendářních dnů ode dne doručení faktury. Za den úhrady dané 

faktury bude považován den odepsání fakturované částky z účtu Objednatele. 

5. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu uvedené v zákoně č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

6. Objednatel si vyhrazuje právo vrátit Poskytovateli do data jeho splatnosti daňový doklad (fakturu), který nebude 

obsahovat veškeré údaje vyžadované závaznými právními předpisy ČR nebo touto Smlouvou, nebo ke 

kterému nebude přiložen oprávněnou osobou Objednatele potvrzený Akceptační protokol nebo ve kterém 

budou uvedeny nesprávné údaje (s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů). V takovém 

případě začne běžet doba splatnosti daňového dokladu (faktury) až doručením řádně opraveného daňového 

dokladu (faktury) Objednateli. 

III. Termín a místo plnění  

1. Dodací podmínky jsou stanoveny následovně: dodávka licencí do 5 pracovních dní od uzavření smlouvy. 

2. Místem dodání předmětu plnění je sídlo objednatele.  

IV. Majetkové sankce 

1. V případě prodlení Objednatele s platbou Ceny za poskytnuté plnění je Objednatel povinen uhradit 

Poskytovateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 

2. V případě prodlení Poskytovatele s předáním předmětu plnění v termínu dle čl. III. odst. 1 této Smlouvy, je 

Objednatel oprávněn účtovat Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny předmětu plnění bez DPH za 

každý započatý kalendářní den prodlení. 

3. Sankce uhradí strana povinná straně oprávněné na základě vyúčtování vystaveného stranou oprávněnou a 

doručeného straně povinné.  

4. Sankce jsou splatné do 10 kalendářních dnů ode dne doručení písemné výzvy (faktury) k jejich zaplacení 

povinné smluvní straně. 



Číslo Smlouvy Objednatele:  

Číslo Smlouvy Poskytovatele:  

 

 Trust the Strong 

 ALEF NULA a.s. | Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8, Česká republika 

 Telefon: +420 225 090 240 | Fax: +420 225 090 112 

 cz-reception@alef.com  | www.alefnula.com 

 

3 

5. Objednatel je oprávněn kdykoli provést zápočet svých pohledávek vůči Poskytovateli vzniklých v souladu s 

tímto článkem IV. proti jakýmkoli i budoucím a v daném okamžiku nesplatným pohledávkám Poskytovatele za 

Objednatelem, zejména pohledávkám na zaplacení Ceny. 

V. Způsob a rozsah poskytování služeb podle článku I. 

1. Poskytovatel je povinen poskytovat plnění řádně a včas. Poskytovatel je povinen postupovat s náležitou 

odbornou péčí a podle pokynů Objednatele. Při plnění této Smlouvy je Poskytovatel povinen upozorňovat 

Objednatele na nevhodnost jeho pokynů, které by mohly mít za následek újmu na právech Objednatele nebo 

vznik škody. Pokud Objednatel i přes upozornění na splnění svých pokynů trvá, neodpovídá Poskytovatel za 

případnou škodu tím vzniklou. 

2. Poskytovatel poskytuje na dodaný předmět koupě uživatelskou podporu, která je blíže definována v příloze  

č. 1 této Smlouvy, a to po dobu 12 měsíců.  

 

VI. Doba trvání a možnost ukončení smlouvy 

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu uvedenou v čl. III. odst. 1. 

2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 

297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do 

této Smlouvy a všech jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. všech 

samostatných souborů tvořících v souhrnu Smlouvu), oběma Smluvními stranami. 

3. Tato Smlouva může být předčasně ukončena pouze na základě dohody obou Smluvních stran, výpovědí dle 

tohoto článku VI nebo odstoupením jedné ze Smluvních stran v souladu s touto Smlouvou. 

4. Objednatel je oprávněn bez jakýchkoliv sankcí odstoupit od této Smlouvy v případě, že: 

a. Poskytovatel je přes písemnou výzvu v prodlení se splněním jakékoliv povinnosti dle Smlouvy déle než 30 

dnů;  

b. Poskytovatel je přes písemnou výzvu v prodlení s dodáním předmětu koupě nebo jeho dílčí částí o více než 

30 kalendářních dnů;  

5. c. Poskytovatel postupuje při poskytování předmětu koupě v rozporu s ujednáním Smlouvy, s pokyny 

Objednatele nebo s právními předpisy a jinými normami vztahujícími se k předmětu koupě a ani v dodatečné 

přiměřené lhůtě není zjednána náprava. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že 

Objednatel je v prodlení s platbou Ceny po dobu delší než čtyřicet pět (45) dnů po splatnosti příslušného 

daňového dokladu a nezjedná nápravu ani do pěti (5) dnů od doručení písemné výzvy Poskytovatele k nápravě. 

6. Odstoupení od Smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé Smluvní 

straně. 

7. Ukončením této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se: 

(i) smluvních pokut, 

(ii) ochrany důvěrných informací, 

(iii) práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti a 



Číslo Smlouvy Objednatele:  

Číslo Smlouvy Poskytovatele:  

 

 Trust the Strong 

 ALEF NULA a.s. | Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8, Česká republika 

 Telefon: +420 225 090 240 | Fax: +420 225 090 112 

 cz-reception@alef.com  | www.alefnula.com 

 

4 

(iv) ustanovení týkající se takových práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po skončení 

účinnosti této Smlouvy. 

8. V případě předčasného ukončení této Smlouvy má Poskytovatel nárok na úhradu Služeb provedených v 

souladu s touto Smlouvou a akceptovaných Objednatelem ke dni předčasného ukončení této Smlouvy. 

9. V případě odstoupení od Smlouvy má Objednatel právo si zvolit, zda si s ohledem na její využitelnost ponechá 

jakoukoliv dosud řádně předanou část předmětu koupě nebo toto plnění vrátí celé, dovoluje-li to povaha 

předmětu koupě. V případě, že si Objednatel ponechá jakoukoli dílčí část předmětu koupě dle předchozí věty, 

je povinen uhradit Poskytovali prokázané náklady, které Poskytovateli při poskytování předmětného dílčího 

předmětu koupě vznikly 

 

 

VII. Závěrečná ujednání 

1. Pro případ sporu z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní se sjednává místní příslušnost věcně příslušného 

soudu prvního stupně takto: je-li dána věcná příslušnost okresního soudu, je místně příslušným Obvodní soud 

pro Prahu 8, je-li dána věcná příslušnost Krajského soudu, je místně příslušným Městský soud v Praze. 

2. Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č. 1 - specifikace zboží a Příloha č. 2 – obchodní podmínky 

objednatele., přičemž v případě jejich vzájemné rozpornosti mají přednost obchodní podmínky objednatele. 

3. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá smluvní strana obdrží po jednom stejnopisu. 

4. Tato Smlouva může být měněna dohodou smluvních stran písemnými číslovanými dodatky podepsanými 

oprávněnými osobami smluvních stran. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-

mailových či jiných elektronických zpráv (např. datové schránky). 

5. Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, v platném znění, a že objednatel je povinen poskytovat informace dle výše uvedeného 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. 

6. Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které smluvní strany měly 

a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této Smlouvy. Žádný projev smluvních 

stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev učiněný po uzavření této Smlouvy nesmí být vykládán v 

rozporu s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze smluvních stran. 

7. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této Smlouvy byla jakákoliv práva a povinnosti 

dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných 

obecně či v odvětví týkajícím se předmětu této Smlouvy, ledaže je ve Smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle 

shora uvedeného si smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených 

obchodních zvyklostí či praxe. 

8. Smluvní strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této Smlouvy věděly nebo 

vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této Smlouvy. Kromě ujištění, která si smluvní strany 

poskytly v této Smlouvě, nebude mít žádná ze stran žádná další práva a povinnosti v souvislosti s jakýmikoliv 

skutečnostmi, které vyjdou najevo a o kterých neposkytla druhá smluvní strana informace při jednání o této 

Smlouvě. Výjimkou budou případy, kdy daná smluvní strana úmyslně uvedla druhou stranu ve skutkový omyl 

ohledně předmětu této Smlouvy. 



Číslo Smlouvy Objednatele:  

Číslo Smlouvy Poskytovatele:  

 

 Trust the Strong 

 ALEF NULA a.s. | Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8, Česká republika 

 Telefon: +420 225 090 240 | Fax: +420 225 090 112 

 cz-reception@alef.com  | www.alefnula.com 

 

5 

9. Strany výslovně potvrzují, že podmínky této Smlouvy jsou výsledkem jejich jednání a každá ze stran měla 

příležitost ovlivnit obsah podmínek této Smlouvy. Smlouva tedy nebyla uzavřena adhezním způsobem.  

10. Na tuto Smlouvu se neuplatní ustanovení § 557 občanského zákoníku (pravidlo contra profefentem) § 1793 

občanského zákoníku (neúměrné zkrácení) a §1796 občanského zákoníku (lichva). 

11. Právní vztahy smluvních stran neupravené touto Smlouvou se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, jakož i ustanoveními dalších obecně závazných právních předpisů. 

12. Odpovědnost za škodu a její náhrada se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

13. Rozhodčí řízení je vyloučeno. 

 

Objednatel   Poskytovatel  

OSS - Grantová agentura České republiky  Firma ALEF NULA a.s. 

Jméno a příjmení:  

Ing. Lada Knetlová 

 Jméno a příjmení: 

Ing. Milan Zinek 

Ředitelka Kanceláře GA ČR  Předseda představenstva 

Podpis  

 

Podpis  

 

V Praze dne   V Praze dne   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Číslo Smlouvy Objednatele:  

Číslo Smlouvy Poskytovatele:  

 

 Trust the Strong 

 ALEF NULA a.s. | Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8, Česká republika 

 Telefon: +420 225 090 240 | Fax: +420 225 090 112 

 cz-reception@alef.com  | www.alefnula.com 

 

6 

Příloha č. 1 – specifikace předmětu koupě 

Auto Renewal Term 12 Months 
Requested Start Date 29-Oct-2022 
 
1  A-AUD-VOIP - Included VOIP 
25 A-AUD-TollDIALIN - Meetings Toll Dial-In Audio 
25 A-FLEX-MTGC-ENT - Meetings Entitlement 
25 A-FLEX-NBR-STG - Webex Cloud Recording Storage Entitlement  
1  SVS-FLEX-SUPT-BAS - Basic Support for Flex Plan 
25 A-FLEX-NUM-MC - NU Webex Meetings- Meetings 
500A-Flex-FILESTG-ENT - File Storage Entitlement 
25 A-FLEX-MSG-NU-ENT  Messaging Named User Entitlement 
25 A-FLEX-PROPACK-ENT Pro Pack for Cisoco Control Hub Entitlement 
25 A-AUD-EDGEAUD-USER Webex Edge Audio 
30 A-FLEX-WXA-WXMT-NU Webex Assistant for Webex Meetings - NU 
30 A-FLEX-WXA-MTG-ENT Webex Assistant for Meetings Entitlement] 
 

Bližší popis služeb: https://www.cisco.com/c/en/us/products/collateral/unified-communications/cisco-collaboration-

flex-plan/collaboration-flex-plan3-data-sheet.html 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Číslo Smlouvy Objednatele:  

Číslo Smlouvy Poskytovatele:  

 

 Trust the Strong 

 ALEF NULA a.s. | Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8, Česká republika 

 Telefon: +420 225 090 240 | Fax: +420 225 090 112 

 cz-reception@alef.com  | www.alefnula.com 

 

7 

Příloha č. 2 – obchodní podmínky objednatele 

Obchodní podmínky 

Webex.pdf
 




